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Μόρια Πίνακα 2- 

Τύπου Β              

Σύνολο στηλών 

(1-14)          (1Α)

Μόρια υποχρεωτικής 

υπηρεσίας υπαίθρου ή σε 

νησιωτικές περιοχές και 

στις άγονες ή 

προβληματικές περιοχές, 

υπολογίζεται στο 

πενταπλό (μόνο για 

όσους εμπίπτουν στις 

διατάξεις της παρ. 4 του 

άρθρου 22 του ν. 

4208/2013 ΦΕΚ 252Α, 

όπως τροποποιήθηκε και 

ισχύει)                 Στήλη (1)

Μόρια 

Ιδιωτικού 

Ιατρείου/Εργα

στηρίου   

Στήλη (2)

Μόρια Ιδιωτικής 

Κλινικής ως 

συνεργάτης (με ή 

χωρίς σύμβαση με 

φορέα 

κοιν.ασφάλισης)  

Στήλη (3)

Μόρια 

Ιδιωτικής 

Κλινικής με 

έμμισθη θέση 

ή υπεύθυνος 

τμήματος 

Στήλη (4)

Μόρια 

Δημόσιας 

δομής Π.Φ.Υ  

Στήλη (5)

Μόρια σε 

νοσοκομείο 

του ΙΚΑ ή σε 

οποιονδήποτε 

ασφαλιστικό 

φορέα Στήλη 

(6)

Μόρια σε 

Δημόσιο 

Νοσοκομείο 

ως Παν/κός 

υπότροφος με 

σύμβαση 

πλήρους 

απασχόλησης 

Στήλη (7)

Μόρια σε 

Δημόσιο 

Νοσοκομείο 

ως 

παρατασιακός 

ειδικευόμενος 

με τίτλο 

ειδικότητας 

Στήλη (8)

Μόρια σε 

Δημόσιο 

νοσοκομείο 

με δελτίο 

παροχής 

υπηρεσιών 

Στήλη (9)

Μόρια ως Ιατρός ΕΣΥ ή μέλος 

ΔΕΠ ή επικουρικός ή ως 

εξειδικευόμενος σε ΜΕΘ, ΜΕΝ, 

ΜΕΘ παίδων και Λοιμωξιολογία 

ή ιατρός του ΚΕΕΛΠΝΟ σε 

Δημόσιο νοσοκομείο στην 

Ελλάδα / στο Ωνάσειο ή στο 

Ερρίκος Ντυνάν ή νοσοκομείο 

«Παπαγεωργίου»  ή τα 

στρατιωτικά νοσοκομεία / σε 

νοσοκομείο (Ευρώπης, 

Β.Αμερικής, Ωκεανίας,Ιαπωνίας) 

με έμμισθη θέση πλήρους 

απασχόλησης ή υποτροφία. 

Στήλη (10)

Μόρια σε 

Νοσοκομείο 

εξωτερικού 

πλην 

Ευρώπης, 

Β.Αμερικής, 

Ωκεανίας,Ιαπ

ωνίας με 

έμμισθη θέση 

ή υποτροφία.          

Στήλη (11)

Μόρια όταν η 

προϋπηρεσία 

αφορά σε υπηρεσία 

υπαίθρου 

ειδικευμένων 

ιατρών επί θητεία, 

σε νησιωτικές 

περιοχές και στις 

άγονες ή 

προβληματικές 

περιοχές, 

υπολογίζεται στο 

επταπλό.            

Στήλη (12)

Μόρια ως 

Επικουρικός 

ιατρός σε 

Δημόσια δομή 

Π.Φ.Υ σε άγονες, 

νησιωτικές, 

προβληματικές ή 

απομακρυσμένες 

περιοχές, 

υπολογίζεται εις 

διπλούν.              

Στήλη (13)

Μόρια ως 

Επικουρικός ιατρός 

σε Δημόσιο 

νοσοκομείο στην 

Ελλάδα σε άγονες, 

νησιωτικές, 

προβληματικές ή 

απομακρυσμένες 

περιοχές, 

υπολογίζεται εις 

διπλούν.             

Στήλη (14)

ΜΕΤΑ ΑΠΟ ΤΟΝ 

ΕΛΕΓΧΟ ΓΙΑ ΤΟ 

5πλάσιο αριθμό 

των 

προκηρυγμένων 

θέσεων / Μόρια 

Πίνακα 2- Τύπου Β 

Σύνολο στηλών (1-

14)  - Μέγιστος 

αριθμός 500 μόρια 

(1Β)

81423432/6278 814234328411363694 02/03/2021 ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑ 24100 1568 6.3 Γ.Ν. ΠΑΤΡΩΝ (ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ ΠΑΤΡΑ) ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 4 500,00 10,00 10,44 46,62 367,68 434,74

81423432/6261 8142343210950997931 02/03/2021 ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑ 49132 1568 6.3 Γ.Ν. ΠΑΤΡΩΝ (ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ ΠΑΤΡΑ) ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 438,96 10,00 428,96 438,96

81423432/6478 8142343210831548753 02/03/2021 ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑ 26222 1568 6.3 Γ.Ν. ΠΑΤΡΩΝ (ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ ΠΑΤΡΑ) ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 407,24 10,00 2,75 394,49 407,24

81423432/5996 8142343210784796466 01/03/2021 ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑ 26224 1568 6.3 Γ.Ν. ΠΑΤΡΩΝ (ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ ΠΑΤΡΑ) ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 2 352,03 10,00 5,00 79,92 260,44 355,36

81423432/6264 814234328944353513 02/03/2021 ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑ 18541 1568 6.3 Γ.Ν. ΠΑΤΡΩΝ (ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ ΠΑΤΡΑ) ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 5 425,32 10,00 2,49 10,44 2,75 359,64 385,32

81423432/6558 814234329199675926 02/03/2021 ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑ 26331 1568 6.3 Γ.Ν. ΠΑΤΡΩΝ (ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ ΠΑΤΡΑ) ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 135,41 10,00 22,00 91,92 22,98 146,90

81423432/6702 8142343210841649693 03/03/2021 ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑ 26442 1568 6.3 Γ.Ν. ΠΑΤΡΩΝ (ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ ΠΑΤΡΑ) ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 3 126,65 10,00 90,75 8,25 19,15 128,15

81423432/6094 814234329928863212 02/03/2021 ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑ 45500 1568 6.3 Γ.Ν. ΠΑΤΡΩΝ (ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ ΠΑΤΡΑ) ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 3 241,47 10,00 5,50 225,97 241,47

81423432/5931 814234329653568539 01/03/2021 ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑ 54655 1568 6.3 Γ.Ν. ΠΑΤΡΩΝ (ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ ΠΑΤΡΑ) ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 2 225,48 0,00 13,75 214,48 228,23

81423432/6250 814234328551488784 02/03/2021 ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑ 45333 1568 6.3 Γ.Ν. ΠΑΤΡΩΝ (ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ ΠΑΤΡΑ) ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 4 236,00 10,00 19,09 49,88 149,37 228,34

81423432/5950 8142343210485385763 01/03/2021 ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑ 12134 1568 6.3 Γ.Ν. ΠΑΤΡΩΝ (ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ ΠΑΤΡΑ) ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 3 240,49 10,00 27,50 206,82 244,32

81423432/6941 8142343211158413244 04/03/2021 ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑ 45444 1568 6.3 Γ.Ν. ΠΑΤΡΩΝ (ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ ΠΑΤΡΑ) ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 4 180,81 10,00 8,25 122,56 140,81

81423432/5976 814234328526379374 01/03/2021
ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑ

26442 1568 6.3 Γ.Ν. ΠΑΤΡΩΝ (ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ ΠΑΤΡΑ) ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 218,10 0,00

81423432/6442 814234329451848965 02/03/2021
ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑ

15341 1568 6.3 Γ.Ν. ΠΑΤΡΩΝ (ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ ΠΑΤΡΑ) ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 3 155,64 0,00

81423432/5382 814234329014342967 25/02/2021
ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑ

11527 1568 6.3 Γ.Ν. ΠΑΤΡΩΝ (ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ ΠΑΤΡΑ) ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 2 201,50 0,00

81423432/7032 8142343210590564967 04/03/2021
ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑ

21232 1568 6.3 Γ.Ν. ΠΑΤΡΩΝ (ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ ΠΑΤΡΑ) ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 3 84,57 0,00

81423432/7303 814234329494166266 05/03/2021
ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑ

26443 1568 6.3 Γ.Ν. ΠΑΤΡΩΝ (ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ ΠΑΤΡΑ) ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 2 130,32 0,00

81423432/7334 8142343210360798972 05/03/2021
ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑ

11524 1568 6.3 Γ.Ν. ΠΑΤΡΩΝ (ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ ΠΑΤΡΑ) ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 2 95,95 0,00

81423432/6396 814234329730126347 02/03/2021
ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑ

23100 1568 6.3 Γ.Ν. ΠΑΤΡΩΝ (ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ ΠΑΤΡΑ) ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 3 141,32 0,00

81423432/7204 8142343211376257941 05/03/2021
ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑ

25006 1568 6.3 Γ.Ν. ΠΑΤΡΩΝ (ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ ΠΑΤΡΑ) ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 136,23 0,00

81423432/6369 814234328429754928 02/03/2021
ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑ

41222 1568 6.3 Γ.Ν. ΠΑΤΡΩΝ (ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ ΠΑΤΡΑ) ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 5 41,40 0,00

81423432/5291 814234329051298556 23/02/2021
ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑ

54622 1568 6.3 Γ.Ν. ΠΑΤΡΩΝ (ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ ΠΑΤΡΑ) ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 4 118,94 0,00

81423432/6888 8142343211243657571 03/03/2021
ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑ

26221 1568 6.3 Γ.Ν. ΠΑΤΡΩΝ (ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ ΠΑΤΡΑ) ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 5 103,13 0,00

81423432/5753 814234329961544933 01/03/2021 ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑ 47100 1568 6.3 Γ.Ν. ΠΑΤΡΩΝ (ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ ΠΑΤΡΑ) ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 5 60,50 0,00

81423432/6278 814234328411363694 02/03/2021 ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑ 24100 1593 6.28 Γ.Ν. ΗΛΕΙΑΣ (ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΑΜΑΛΙΑΔΑ) ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 5 500,00 10,00 10,44 46,62 367,68 434,74

81423432/6478 8142343210831548753 02/03/2021 ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑ 26222 1593 6.28 Γ.Ν. ΗΛΕΙΑΣ (ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΑΜΑΛΙΑΔΑ) ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 2 407,24 10,00 2,75 394,49 407,24

81423432/5996 8142343210784796466 01/03/2021 ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑ 26224 1593 6.28 Γ.Ν. ΗΛΕΙΑΣ (ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΑΜΑΛΙΑΔΑ) ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 3 352,03 10,00 5,00 79,92 260,44 355,36

81423432/6117 814234328726518452 02/03/2021 ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑ 81400 1593 6.28 Γ.Ν. ΗΛΕΙΑΣ (ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΑΜΑΛΙΑΔΑ) ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 4 292,44 10,00 22,00 260,44 292,44

81423432/6702 8142343210841649693 03/03/2021 ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑ 26442 1593 6.28 Γ.Ν. ΗΛΕΙΑΣ (ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΑΜΑΛΙΑΔΑ) ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 2 126,65 10,00 90,75 8,25 19,15 128,15

81423432/5790 814234328690366755 01/03/2021 ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑ 24100 1593 6.28 Γ.Ν. ΗΛΕΙΑΣ (ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΑΜΑΛΙΑΔΑ) ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 3 264,37 0,00 19,25 245,12 264,37

81423432/6986 814234328579461371 04/03/2021 ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑ 26443 1593 6.28 Γ.Ν. ΗΛΕΙΑΣ (ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΑΜΑΛΙΑΔΑ) ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 4 227,35 10,00 11,00 126,39 147,39

81423432/7140 814234328404439226 05/03/2021 ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑ 26331 1593 6.28 Γ.Ν. ΗΛΕΙΑΣ (ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΑΜΑΛΙΑΔΑ) ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 147,49 10,00 30,25 107,24 147,49

81423432/6591 8142343210883731889 02/03/2021
ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑ

11635 1593 6.28 Γ.Ν. ΗΛΕΙΑΣ (ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΑΜΑΛΙΑΔΑ) ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 2 171,57 0,00

81423432/5657 8142343210155283858 28/02/2021
ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑ

15232 1593 6.28 Γ.Ν. ΗΛΕΙΑΣ (ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΑΜΑΛΙΑΔΑ) ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 4 197,11 0,00

81423432/7303 814234329494166266 05/03/2021
ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑ

26443 1593 6.28 Γ.Ν. ΗΛΕΙΑΣ (ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΑΜΑΛΙΑΔΑ) ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 5 130,32 0,00

81423432/7334 8142343210360798972 05/03/2021
ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑ

11524 1593 6.28 Γ.Ν. ΗΛΕΙΑΣ (ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΑΜΑΛΙΑΔΑ) ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 6 95,95 0,00

81423432/6396 814234329730126347 02/03/2021
ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑ

23100 1593 6.28 Γ.Ν. ΗΛΕΙΑΣ (ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΑΜΑΛΙΑΔΑ) ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 141,32 0,00

81423432/6369 814234328429754928 02/03/2021
ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑ

41222 1593 6.28 Γ.Ν. ΗΛΕΙΑΣ (ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΑΜΑΛΙΑΔΑ) ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 2 41,40 0,00

81423432/5291 814234329051298556 23/02/2021
ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑ

54622 1593 6.28 Γ.Ν. ΗΛΕΙΑΣ (ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΑΜΑΛΙΑΔΑ) ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 3 118,94 0,00

81423432/6727 8142343210042272625 03/03/2021
ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑ

15124 1593 6.28 Γ.Ν. ΗΛΕΙΑΣ (ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΑΜΑΛΙΑΔΑ) ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 3 74,15 0,00

81423432/6527 814234329901276117 02/03/2021
ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑ

59300 1593 6.28 Γ.Ν. ΗΛΕΙΑΣ (ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΑΜΑΛΙΑΔΑ) ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 4 81,23 0,00

81423432/6704 8142343210715847779 03/03/2021 ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑ 13231 1593 6.28 Γ.Ν. ΗΛΕΙΑΣ (ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΑΜΑΛΙΑΔΑ) ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 5 44,88 0,00

6Η ΥΠΕ - ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΚΡΙΣΗΣ ΚΑΙ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΙΑΤΡΩΝ ΕΣΥ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ  - ΑΝΑΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΘΕΣΕΩΝ ΥΠ.ΑΡΙΘΜ. Γ4α/Γ.Π.οικ. 5333/05-02-2021 (ΑΔΑ:ΩΑΗΣ465ΦΥΟ-0ΜΙ) Απόφασης του Υπουργείου Υγείας  - ΘΕΣΕΙΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ Α' & Β'

ΠΡΟΣΩΠΙΚΑ ΚΑΙ ΣΤΟΙΧΕΙΑ  ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΠΙΝΑΚΑΣ 1 - ΠΡΟΥΠΗΡΕΣΙΑ



81423432/6409 8142343210964244528 02/03/2021 ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑ 24100 1631 6.66 Γ.Ν. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑ) ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 500,00 10,00 180,01 329,38 500,00

81423432/6278 814234328411363694 02/03/2021 ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑ 24100 1631 6.66 Γ.Ν. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑ) ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 500,00 10,00 10,44 46,62 367,68 434,74

81423432/6478 8142343210831548753 02/03/2021 ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑ 26222 1631 6.66 Γ.Ν. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑ) ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 3 407,24 10,00 2,75 394,49 407,24

81423432/7135 8142343211362994937 05/03/2021 ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑ 81107 1631 6.66 Γ.Ν. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑ) ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 2 339,56 10,00 8,25 273,06 291,31

81423432/6702 8142343210841649693 03/03/2021 ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑ 26442 1631 6.66 Γ.Ν. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑ) ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 4 126,65 10,00 90,75 8,25 19,15 128,15

81423432/6094 814234329928863212 02/03/2021 ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑ 45500 1631 6.66 Γ.Ν. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑ) ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 5 241,47 10,00 5,50 225,97 241,47

81423432/5931 814234329653568539 01/03/2021 ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑ 54655 1631 6.66 Γ.Ν. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑ) ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 5 225,48 0,00 13,75 214,48 228,23

81423432/5790 814234328690366755 01/03/2021 ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑ 24100 1631 6.66 Γ.Ν. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑ) ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 264,37 0,00 19,25 245,12 264,37

81423432/5950 8142343210485385763 01/03/2021 ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑ 12134 1631 6.66 Γ.Ν. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑ) ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 240,49 10,00 27,50 206,82 244,32

81423432/6069 8142343210243181939 02/03/2021 ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑ 37300 1631 6.66 Γ.Ν. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑ) ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 3 176,36 10,00 5,50 160,86 176,36

81423432/7199 8142343211314229356 05/03/2021 ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑ 31100 1631 6.66 Γ.Ν. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑ) ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 3 269,59 10,00 35,75 183,84 229,59

81423432/6591 8142343210883731889 02/03/2021
ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑ

11635 1631 6.66 Γ.Ν. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑ) ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 3 171,57 0,00

81423432/5382 814234329014342967 25/02/2021
ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑ

11527 1631 6.66 Γ.Ν. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑ) ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 201,50 0,00

81423432/7032 8142343210590564967 04/03/2021
ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑ

21232 1631 6.66 Γ.Ν. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑ) ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 4 84,57 0,00

81423432/6425 8142343210278196523 02/03/2021
ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑ

30132 1631 6.66 Γ.Ν. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑ) ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 4 156,92 0,00

81423432/7372 814234329770858257 05/03/2021
ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑ

24200 1631 6.66 Γ.Ν. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑ) ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 64,23 0,00

81423432/7334 8142343210360798972 05/03/2021
ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑ

11524 1631 6.66 Γ.Ν. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑ) ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 95,95 0,00

81423432/6396 814234329730126347 02/03/2021
ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑ

23100 1631 6.66 Γ.Ν. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑ) ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 2 141,32 0,00

81423432/7204 8142343211376257941 05/03/2021
ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑ

25006 1631 6.66 Γ.Ν. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑ) ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 3 136,23 0,00

81423432/6369 814234328429754928 02/03/2021
ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑ

41222 1631 6.66 Γ.Ν. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑ) ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 3 41,40 0,00

81423432/6727 8142343210042272625 03/03/2021
ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑ

15124 1631 6.66 Γ.Ν. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑ) ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 2 74,15 0,00

81423432/6527 814234329901276117 02/03/2021 ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑ 59300 1631 6.66 Γ.Ν. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑ) ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 3 81,23 0,00

81423432/6261 8142343210950997931 02/03/2021 ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑ 49132 1653 6.88 Γ.Ν.-Κ.Υ. ΦΙΛΙΑΤΩΝ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α΄ - ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ 3 438,96 10,00 428,96 438,96

81423432/6117 814234328726518452 02/03/2021 ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑ 81400 1653 6.88 Γ.Ν.-Κ.Υ. ΦΙΛΙΑΤΩΝ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α΄ - ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ 5 292,44 10,00 22,00 260,44 292,44

81423432/7135 8142343211362994937 05/03/2021 ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑ 81107 1653 6.88 Γ.Ν.-Κ.Υ. ΦΙΛΙΑΤΩΝ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α΄ - ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ 5 339,56 10,00 8,25 273,06 291,31

81423432/6094 814234329928863212 02/03/2021 ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑ 45500 1653 6.88 Γ.Ν.-Κ.Υ. ΦΙΛΙΑΤΩΝ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α΄ - ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 241,47 10,00 5,50 225,97 241,47

81423432/6250 814234328551488784 02/03/2021 ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑ 45333 1653 6.88 Γ.Ν.-Κ.Υ. ΦΙΛΙΑΤΩΝ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α΄ - ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 236,00 10,00 19,09 49,88 149,37 228,34

81423432/6069 8142343210243181939 02/03/2021 ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑ 37300 1653 6.88 Γ.Ν.-Κ.Υ. ΦΙΛΙΑΤΩΝ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α΄ - ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 176,36 10,00 5,50 160,86 176,36

81423432/5454 8142343210012135536 26/02/2021 ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑ 31100 1653 6.88 Γ.Ν.-Κ.Υ. ΦΙΛΙΑΤΩΝ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α΄ - ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ 3 414,33 10,00 239,76 249,76

81423432/6986 814234328579461371 04/03/2021 ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑ 26443 1653 6.88 Γ.Ν.-Κ.Υ. ΦΙΛΙΑΤΩΝ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α΄ - ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 227,35 10,00 11,00 126,39 147,39

81423432/7140 814234328404439226 05/03/2021 ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑ 26331 1653 6.88 Γ.Ν.-Κ.Υ. ΦΙΛΙΑΤΩΝ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α΄ - ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ 3 147,49 10,00 30,25 107,24 147,49

81423432/6941 8142343211158413244 04/03/2021 ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑ 45444 1653 6.88 Γ.Ν.-Κ.Υ. ΦΙΛΙΑΤΩΝ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α΄ - ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 180,81 10,00 8,25 122,56 140,81

81423432/6888 8142343211243657571 03/03/2021
ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑ

26221 1653 6.88 Γ.Ν.-Κ.Υ. ΦΙΛΙΑΤΩΝ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α΄ - ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ 4 103,13 0,00

81423432/6727 8142343210042272625 03/03/2021
ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑ

15124 1653 6.88 Γ.Ν.-Κ.Υ. ΦΙΛΙΑΤΩΝ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α΄ - ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ 5 74,15 0,00

81423432/5753 814234329961544933 01/03/2021
ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑ

47100 1653 6.88 Γ.Ν.-Κ.Υ. ΦΙΛΙΑΤΩΝ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α΄ - ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ 3 60,50 0,00

81423432/6704 8142343210715847779 03/03/2021 ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑ 13231 1653 6.88 Γ.Ν.-Κ.Υ. ΦΙΛΙΑΤΩΝ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α΄ - ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ 4 44,88 0,00

81423432/6261 8142343210950997931 02/03/2021 ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑ 49132 1662 6.97 Γ.Ν. ΛΕΥΚΑΔΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 4 438,96 10,00 428,96 438,96

81423432/6478 8142343210831548753 02/03/2021 ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑ 26222 1662 6.97 Γ.Ν. ΛΕΥΚΑΔΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 5 407,24 10,00 2,75 394,49 407,24

81423432/5996 8142343210784796466 01/03/2021 ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑ 26224 1662 6.97 Γ.Ν. ΛΕΥΚΑΔΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 4 352,03 10,00 5,00 79,92 260,44 355,36

81423432/6264 814234328944353513 02/03/2021 ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑ 18541 1662 6.97 Γ.Ν. ΛΕΥΚΑΔΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 2 425,32 10,00 2,49 10,44 2,75 359,64 385,32

81423432/6117 814234328726518452 02/03/2021 ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑ 81400 1662 6.97 Γ.Ν. ΛΕΥΚΑΔΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 2 292,44 10,00 22,00 260,44 292,44

81423432/6558 814234329199675926 02/03/2021 ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑ 26331 1662 6.97 Γ.Ν. ΛΕΥΚΑΔΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 3 135,41 10,00 22,00 91,92 22,98 146,90

81423432/7135 8142343211362994937 05/03/2021 ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑ 81107 1662 6.97 Γ.Ν. ΛΕΥΚΑΔΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 3 339,56 10,00 8,25 273,06 291,31

81423432/6702 8142343210841649693 03/03/2021 ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑ 26442 1662 6.97 Γ.Ν. ΛΕΥΚΑΔΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 5 126,65 10,00 90,75 8,25 19,15 128,15

81423432/6094 814234329928863212 02/03/2021 ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑ 45500 1662 6.97 Γ.Ν. ΛΕΥΚΑΔΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 2 241,47 10,00 5,50 225,97 241,47

81423432/5931 814234329653568539 01/03/2021 ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑ 54655 1662 6.97 Γ.Ν. ΛΕΥΚΑΔΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 4 225,48 0,00 13,75 214,48 228,23

81423432/5790 814234328690366755 01/03/2021 ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑ 24100 1662 6.97 Γ.Ν. ΛΕΥΚΑΔΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 4 264,37 0,00 19,25 245,12 264,37

81423432/6250 814234328551488784 02/03/2021 ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑ 45333 1662 6.97 Γ.Ν. ΛΕΥΚΑΔΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 3 236,00 10,00 19,09 49,88 149,37 228,34

81423432/5950 8142343210485385763 01/03/2021 ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑ 12134 1662 6.97 Γ.Ν. ΛΕΥΚΑΔΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 5 240,49 10,00 27,50 206,82 244,32

81423432/6069 8142343210243181939 02/03/2021 ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑ 37300 1662 6.97 Γ.Ν. ΛΕΥΚΑΔΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 176,36 10,00 5,50 160,86 176,36

81423432/7199 8142343211314229356 05/03/2021 ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑ 31100 1662 6.97 Γ.Ν. ΛΕΥΚΑΔΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 5 269,59 10,00 35,75 183,84 229,59

81423432/6986 814234328579461371 04/03/2021 ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑ 26443 1662 6.97 Γ.Ν. ΛΕΥΚΑΔΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 3 227,35 10,00 11,00 126,39 147,39

81423432/6941 8142343211158413244 04/03/2021 ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑ 45444 1662 6.97 Γ.Ν. ΛΕΥΚΑΔΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 180,81 10,00 8,25 122,56 140,81

81423432/6591 8142343210883731889 02/03/2021
ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑ

11635 1662 6.97 Γ.Ν. ΛΕΥΚΑΔΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 4 171,57 0,00

81423432/5657 8142343210155283858 28/02/2021
ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑ

15232 1662 6.97 Γ.Ν. ΛΕΥΚΑΔΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 5 197,11 0,00

81423432/5382 814234329014342967 25/02/2021
ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑ

11527 1662 6.97 Γ.Ν. ΛΕΥΚΑΔΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 4 201,50 0,00

81423432/6425 8142343210278196523 02/03/2021
ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑ

30132 1662 6.97 Γ.Ν. ΛΕΥΚΑΔΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 156,92 0,00

81423432/7303 814234329494166266 05/03/2021
ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑ

26443 1662 6.97 Γ.Ν. ΛΕΥΚΑΔΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 4 130,32 0,00

81423432/7372 814234329770858257 05/03/2021
ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑ

24200 1662 6.97 Γ.Ν. ΛΕΥΚΑΔΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 3 64,23 0,00

81423432/7334 8142343210360798972 05/03/2021
ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑ

11524 1662 6.97 Γ.Ν. ΛΕΥΚΑΔΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 5 95,95 0,00

81423432/6396 814234329730126347 02/03/2021
ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑ

23100 1662 6.97 Γ.Ν. ΛΕΥΚΑΔΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 5 141,32 0,00

81423432/6912 8142343210857363147 04/03/2021
ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑ

18454 1662 6.97 Γ.Ν. ΛΕΥΚΑΔΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 2 154,56 0,00

81423432/6888 8142343211243657571 03/03/2021
ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑ

26221 1662 6.97 Γ.Ν. ΛΕΥΚΑΔΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 2 103,13 0,00

81423432/6727 8142343210042272625 03/03/2021
ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑ

15124 1662 6.97 Γ.Ν. ΛΕΥΚΑΔΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 4 74,15 0,00

81423432/5753 814234329961544933 01/03/2021
ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑ

47100 1662 6.97 Γ.Ν. ΛΕΥΚΑΔΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 60,50 0,00

81423432/6527 814234329901276117 02/03/2021
ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑ

59300 1662 6.97 Γ.Ν. ΛΕΥΚΑΔΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 2 81,23 0,00

81423432/6704 8142343210715847779 03/03/2021
ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑ

13231 1662 6.97 Γ.Ν. ΛΕΥΚΑΔΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 2 44,88 0,00

81423432/6687 8142343211124333593 02/03/2021
ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑ

56224 1662 6.97 Γ.Ν. ΛΕΥΚΑΔΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 24,75 0,00

81423432/5496 8142343210095166539 27/02/2021 ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑ 30400 1662 6.97 Γ.Ν. ΛΕΥΚΑΔΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 10,00 0,00



81423432/7207 8142343210693657323 05/03/2021 ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑ 21055 1668 6.103 Γ.Ν. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΝΑΥΠΛΙΟ) ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 430,80 10,00 49,80 91,92 159,84 199,16 500,00

81423432/6089 814234328434444495 02/03/2021 ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑ 15669 1668 6.103 Γ.Ν. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΝΑΥΠΛΙΟ) ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 217,66 10,00 56,84 55,00 22,00 52,38 196,22

81423432/6278 814234328411363694 02/03/2021 ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑ 24100 1668 6.103 Γ.Ν. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΝΑΥΠΛΙΟ) ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 6 500,00 10,00 10,44 46,62 367,68 434,74

81423432/6264 814234328944353513 02/03/2021 ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑ 18541 1668 6.103 Γ.Ν. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΝΑΥΠΛΙΟ) ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 425,32 10,00 2,49 10,44 2,75 359,64 385,32

81423432/6117 814234328726518452 02/03/2021 ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑ 81400 1668 6.103 Γ.Ν. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΝΑΥΠΛΙΟ) ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 3 292,44 10,00 22,00 260,44 292,44

81423432/7135 8142343211362994937 05/03/2021 ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑ 81107 1668 6.103 Γ.Ν. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΝΑΥΠΛΙΟ) ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 339,56 10,00 8,25 273,06 291,31

81423432/5790 814234328690366755 01/03/2021 ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑ 24100 1668 6.103 Γ.Ν. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΝΑΥΠΛΙΟ) ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 2 264,37 0,00 19,25 245,12 264,37

81423432/5950 8142343210485385763 01/03/2021 ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑ 12134 1668 6.103 Γ.Ν. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΝΑΥΠΛΙΟ) ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 2 240,49 10,00 27,50 206,82 244,32

81423432/7199 8142343211314229356 05/03/2021 ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑ 31100 1668 6.103 Γ.Ν. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΝΑΥΠΛΙΟ) ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 2 269,59 10,00 35,75 183,84 229,59

81423432/6986 814234328579461371 04/03/2021 ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑ 26443 1668 6.103 Γ.Ν. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΝΑΥΠΛΙΟ) ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 5 227,35 10,00 11,00 126,39 147,39

81423432/7140 814234328404439226 05/03/2021 ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑ 26331 1668 6.103 Γ.Ν. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΝΑΥΠΛΙΟ) ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 4 147,49 10,00 30,25 107,24 147,49

81423432/6591 8142343210883731889 02/03/2021
ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑ

11635 1668 6.103 Γ.Ν. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΝΑΥΠΛΙΟ) ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 171,57 0,00

81423432/6442 814234329451848965 02/03/2021
ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑ

15341 1668 6.103 Γ.Ν. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΝΑΥΠΛΙΟ) ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 155,64 0,00

81423432/5657 8142343210155283858 28/02/2021
ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑ

15232 1668 6.103 Γ.Ν. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΝΑΥΠΛΙΟ) ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 2 197,11 0,00

81423432/7032 8142343210590564967 04/03/2021
ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑ

21232 1668 6.103 Γ.Ν. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΝΑΥΠΛΙΟ) ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 84,57 0,00

81423432/7303 814234329494166266 05/03/2021
ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑ

26443 1668 6.103 Γ.Ν. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΝΑΥΠΛΙΟ) ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 3 130,32 0,00

81423432/7372 814234329770858257 05/03/2021
ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑ

24200 1668 6.103 Γ.Ν. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΝΑΥΠΛΙΟ) ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 4 64,23 0,00

81423432/7334 8142343210360798972 05/03/2021
ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑ

11524 1668 6.103 Γ.Ν. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΝΑΥΠΛΙΟ) ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 4 95,95 0,00

81423432/6396 814234329730126347 02/03/2021
ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑ

23100 1668 6.103 Γ.Ν. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΝΑΥΠΛΙΟ) ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 4 141,32 0,00

81423432/6369 814234328429754928 02/03/2021
ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑ

41222 1668 6.103 Γ.Ν. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΝΑΥΠΛΙΟ) ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 41,40 0,00

81423432/5291 814234329051298556 23/02/2021
ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑ

54622 1668 6.103 Γ.Ν. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΝΑΥΠΛΙΟ) ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 118,94 0,00

81423432/6888 8142343211243657571 03/03/2021
ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑ

26221 1668 6.103 Γ.Ν. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΝΑΥΠΛΙΟ) ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 103,13 0,00

81423432/6727 8142343210042272625 03/03/2021
ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑ

15124 1668 6.103 Γ.Ν. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΝΑΥΠΛΙΟ) ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 74,15 0,00

81423432/6527 814234329901276117 02/03/2021
ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑ

59300 1668 6.103 Γ.Ν. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΝΑΥΠΛΙΟ) ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 81,23 0,00

81423432/6704 8142343210715847779 03/03/2021 ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑ 13231 1668 6.103 Γ.Ν. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΝΑΥΠΛΙΟ) ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 44,88 0,00

81423432/6261 8142343210950997931 02/03/2021 ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑ 49132 1674 6.109 Γ.Ν. ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α΄ - ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 5 438,96 10,00 428,96 438,96

81423432/6478 8142343210831548753 02/03/2021 ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑ 26222 1674 6.109 Γ.Ν. ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α΄ - ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 4 407,24 10,00 2,75 394,49 407,24

81423432/6264 814234328944353513 02/03/2021 ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑ 18541 1674 6.109 Γ.Ν. ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α΄ - ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 3 425,32 10,00 2,49 10,44 2,75 359,64 385,32

81423432/6117 814234328726518452 02/03/2021 ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑ 81400 1674 6.109 Γ.Ν. ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α΄ - ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 292,44 10,00 22,00 260,44 292,44

81423432/6094 814234329928863212 02/03/2021 ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑ 45500 1674 6.109 Γ.Ν. ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α΄ - ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 4 241,47 10,00 5,50 225,97 241,47

81423432/5931 814234329653568539 01/03/2021 ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑ 54655 1674 6.109 Γ.Ν. ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α΄ - ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 3 225,48 0,00 13,75 214,48 228,23

81423432/5790 814234328690366755 01/03/2021 ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑ 24100 1674 6.109 Γ.Ν. ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α΄ - ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 5 264,37 0,00 19,25 245,12 264,37

81423432/6250 814234328551488784 02/03/2021 ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑ 45333 1674 6.109 Γ.Ν. ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α΄ - ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 2 236,00 10,00 19,09 49,88 149,37 228,34

81423432/5950 8142343210485385763 01/03/2021 ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑ 12134 1674 6.109 Γ.Ν. ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α΄ - ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 4 240,49 10,00 27,50 206,82 244,32

81423432/6069 8142343210243181939 02/03/2021 ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑ 37300 1674 6.109 Γ.Ν. ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α΄ - ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 5 176,36 10,00 5,50 160,86 176,36

81423432/7199 8142343211314229356 05/03/2021 ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑ 31100 1674 6.109 Γ.Ν. ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α΄ - ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 269,59 10,00 35,75 183,84 229,59

81423432/6986 814234328579461371 04/03/2021 ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑ 26443 1674 6.109 Γ.Ν. ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α΄ - ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 227,35 10,00 11,00 126,39 147,39

81423432/7140 814234328404439226 05/03/2021 ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑ 26331 1674 6.109 Γ.Ν. ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α΄ - ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 2 147,49 10,00 30,25 107,24 147,49

81423432/6941 8142343211158413244 04/03/2021 ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑ 45444 1674 6.109 Γ.Ν. ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α΄ - ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 3 180,81 10,00 8,25 122,56 140,81

81423432/5657 8142343210155283858 28/02/2021
ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑ

15232 1674 6.109 Γ.Ν. ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α΄ - ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 197,11 0,00

81423432/5382 814234329014342967 25/02/2021
ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑ

11527 1674 6.109 Γ.Ν. ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α΄ - ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 5 201,50 0,00

81423432/6425 8142343210278196523 02/03/2021
ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑ

30132 1674 6.109 Γ.Ν. ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α΄ - ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 3 156,92 0,00

81423432/7372 814234329770858257 05/03/2021
ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑ

24200 1674 6.109 Γ.Ν. ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α΄ - ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 2 64,23 0,00

81423432/5291 814234329051298556 23/02/2021
ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑ

54622 1674 6.109 Γ.Ν. ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α΄ - ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 2 118,94 0,00

81423432/6912 8142343210857363147 04/03/2021
ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑ

18454 1674 6.109 Γ.Ν. ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α΄ - ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 154,56 0,00

81423432/6888 8142343211243657571 03/03/2021 ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑ 26221 1674 6.109 Γ.Ν. ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α΄ - ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 3 103,13 0,00

81423432/6278 814234328411363694 02/03/2021 ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑ 24100 1726 6.161 Π.Γ.Ν. ΠΑΤΡΩΝ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 3 500,00 10,00 10,44 46,62 367,68 434,74

81423432/6261 8142343210950997931 02/03/2021 ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑ 49132 1726 6.161 Π.Γ.Ν. ΠΑΤΡΩΝ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 2 438,96 10,00 428,96 438,96

81423432/5996 8142343210784796466 01/03/2021 ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑ 26224 1726 6.161 Π.Γ.Ν. ΠΑΤΡΩΝ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 352,03 10,00 5,00 79,92 260,44 355,36

81423432/6264 814234328944353513 02/03/2021 ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑ 18541 1726 6.161 Π.Γ.Ν. ΠΑΤΡΩΝ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 4 425,32 10,00 2,49 10,44 2,75 359,64 385,32

81423432/6558 814234329199675926 02/03/2021 ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑ 26331 1726 6.161 Π.Γ.Ν. ΠΑΤΡΩΝ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 2 135,41 10,00 22,00 91,92 22,98 146,90

81423432/7135 8142343211362994937 05/03/2021 ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑ 81107 1726 6.161 Π.Γ.Ν. ΠΑΤΡΩΝ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 4 339,56 10,00 8,25 273,06 291,31

81423432/6702 8142343210841649693 03/03/2021 ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑ 26442 1726 6.161 Π.Γ.Ν. ΠΑΤΡΩΝ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 126,65 10,00 90,75 8,25 19,15 128,15

81423432/5931 814234329653568539 01/03/2021 ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑ 54655 1726 6.161 Π.Γ.Ν. ΠΑΤΡΩΝ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 225,48 0,00 13,75 214,48 228,23

81423432/6250 814234328551488784 02/03/2021 ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑ 45333 1726 6.161 Π.Γ.Ν. ΠΑΤΡΩΝ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 5 236,00 10,00 19,09 49,88 149,37 228,34

81423432/6069 8142343210243181939 02/03/2021 ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑ 37300 1726 6.161 Π.Γ.Ν. ΠΑΤΡΩΝ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 4 176,36 10,00 5,50 160,86 176,36

81423432/6941 8142343211158413244 04/03/2021 ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑ 45444 1726 6.161 Π.Γ.Ν. ΠΑΤΡΩΝ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 5 180,81 10,00 8,25 122,56 140,81

81423432/5976 814234328526379374 01/03/2021
ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑ

26442 1726 6.161 Π.Γ.Ν. ΠΑΤΡΩΝ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 2 218,10 0,00

81423432/6442 814234329451848965 02/03/2021
ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑ

15341 1726 6.161 Π.Γ.Ν. ΠΑΤΡΩΝ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 2 155,64 0,00

81423432/5657 8142343210155283858 28/02/2021
ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑ

15232 1726 6.161 Π.Γ.Ν. ΠΑΤΡΩΝ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 3 197,11 0,00

81423432/5382 814234329014342967 25/02/2021
ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑ

11527 1726 6.161 Π.Γ.Ν. ΠΑΤΡΩΝ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 3 201,50 0,00

81423432/7032 8142343210590564967 04/03/2021
ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑ

21232 1726 6.161 Π.Γ.Ν. ΠΑΤΡΩΝ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 2 84,57 0,00

81423432/6425 8142343210278196523 02/03/2021
ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑ

30132 1726 6.161 Π.Γ.Ν. ΠΑΤΡΩΝ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 2 156,92 0,00

81423432/7303 814234329494166266 05/03/2021
ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑ

26443 1726 6.161 Π.Γ.Ν. ΠΑΤΡΩΝ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 130,32 0,00

81423432/7372 814234329770858257 05/03/2021
ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑ

24200 1726 6.161 Π.Γ.Ν. ΠΑΤΡΩΝ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 5 64,23 0,00

81423432/7204 8142343211376257941 05/03/2021
ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑ

25006 1726 6.161 Π.Γ.Ν. ΠΑΤΡΩΝ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 2 136,23 0,00

81423432/5291 814234329051298556 23/02/2021
ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑ

54622 1726 6.161 Π.Γ.Ν. ΠΑΤΡΩΝ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 5 118,94 0,00

81423432/5753 814234329961544933 01/03/2021
ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑ

47100 1726 6.161 Π.Γ.Ν. ΠΑΤΡΩΝ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 4 60,50 0,00

Τα μέλη του Συμβουλίου έχουν ορισθεί με την υπ. αρίθμ. 25663/16-06-2022 ΑΔΑ:Ψ2ΙΤ465ΦΥΟ-Φ3Ω Απόφαση Αναπληρώτριας Υπουργού Υγείας όπως αυτή τροποποιήθηκε με την υπ. αρίθμ. Α1β/Γ.Π. 54706/28-09-2022 (ΑΔΑ:6Ψ3Φ465ΦΥΟ-ΓΟΔ) & με την υπ. αρίθμ. Α1β/Γ.Π. 57183/14-10-2022 (ΑΔΑ:6Ε4Ι465ΦΥΟ-5ΧΜ)
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μόρια (3Β)

Μόρια Πίνακα 5- 

Εκπαιδευτική 

Δραστηριότητα 

για Επιμελητές.                       

Σύνολο στηλών 

(48 - 50)            

(4Α)

Μ
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0

)

ΜΕΤΑ ΑΠΟ ΤΟΝ 

ΕΛΕΓΧΟ ΓΙΑ ΤΟ 

5πλάσιο αριθμό των 

προκηρυγμένων 

θέσεων / Μόρια 

Πίνακα 5- 

Εκπαιδευτική 

Δραστηριότητα για 

Επιμελητές. Σύνολο 

στηλών (48 - 50) 

Μέγιστος αριθμός 200 

μόρια (4Β)

Μόρια 

Πίνακα 5- 

Εκπαιδευτικ

ή 

Δραστηριότ

ητα για 

Διευθυντές.                     

Σύνολο Ε 

στηλών (51 - 

53)     (5)

Μ
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81423432/6278 24,25 1,00 1,25 1,50 3,75 20,00 20,00 23,75 20,00 20,00 20,00 8,00 8,00 544,25 478,49 1

81423432/6261 6,50 2,50 2,00 4,50 0,00 4,50 40,00 30,00 30,00 24,00 24,00 485,46 473,46 2

81423432/6478 4,00 2,00 2,00 0,00 2,00 50,00 50,00 50,00 32,00 32,00 461,24 459,24 3

81423432/5996 35,20 2,70 2,70 20,00 20,00 22,70 60,00 50,00 50,00 40,00 40,00 447,23 428,06 4

81423432/6264 2,50 1,25 1,25 0,00 1,25 40,00 30,00 30,00 24,00 24,00 467,82 416,57 5

81423432/6558 175,00 27,00 8,25 2,00 2,50 21,00 4,00 63,25 10,00 138,00 20,00 20,00 158,00 200,00 60,00 60,00 100,00 40,00 60,00 510,41 364,90 -

81423432/6702 196,75 5,50 6,00 2,50 23,75 3,00 16,00 5,50 10,00 10,00 82,25 70,00 70,00 152,25 190,00 50,00 50,00 92,00 32,00 60,00 513,40 330,40 -

81423432/6094 21,50 6,00 3,00 1,25 10,00 20,25 0,00 20,25 60,00 60,00 60,00 40,00 40,00 322,97 321,72 -

81423432/5931 40,70 0,50 1,50 6,00 2,70 10,00 20,70 20,00 20,00 40,70 50,00 50,00 50,00 32,00 32,00 316,18 318,93 -

81423432/6250 21,25 4,50 1,00 2,00 2,75 10,00 20,25 0,00 20,25 180,00 40,00 40,00 84,00 24,00 60,00 437,25 288,59 -

81423432/5950 0,00 0,00 0,00 50,00 40,00 40,00 32,00 32,00 290,49 284,32 -

81423432/6941 49,15 1,00 0,75 6,00 3,75 6,25 2,00 10,00 29,75 0,00 29,75 60,00 60,00 60,00 40,00 40,00 289,96 230,56 -

81423432/5976 46,75 0,00 0,00 0,00 60,00 0,00 40,00 40,00 324,85 0,00
ΔΕΝ 

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ

81423432/6442 41,50 0,00 0,00 0,00 110,00 0,00 46,00 16,00 30,00 307,14 0,00
ΔΕΝ 

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ

81423432/5382 1,00 0,00 0,00 0,00 60,00 0,00 40,00 40,00 262,50 0,00
ΔΕΝ 

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ

81423432/7032 56,25 0,00 0,00 0,00 120,00 0,00 54,00 24,00 30,00 260,82 0,00
ΔΕΝ 

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ

81423432/7303 77,00 0,00 0,00 0,00 50,00 0,00 32,00 32,00 257,32 0,00
ΔΕΝ 

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ

81423432/7334 7,00 0,00 0,00 0,00 120,00 0,00 54,00 24,00 30,00 222,95 0,00
ΔΕΝ 

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ

81423432/6396 1,25 0,00 0,00 0,00 40,00 0,00 24,00 24,00 182,57 0,00
ΔΕΝ 

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ

81423432/7204 5,50 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 16,00 16,00 171,73 0,00
ΔΕΝ 

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ

81423432/6369 15,00 0,00 0,00 0,00 110,00 0,00 46,00 16,00 30,00 166,40 0,00
ΔΕΝ 

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ

81423432/5291 11,00 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 16,00 16,00 159,94 0,00
ΔΕΝ 

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ

81423432/6888 14,50 0,00 0,00 0,00 40,00 0,00 24,00 24,00 157,63 0,00
ΔΕΝ 

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ

81423432/5753 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 16,00 16,00 90,50 0,00
ΔΕΝ 

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ

81423432/6278 24,25 1,00 1,25 1,50 3,75 20,00 20,00 23,75 20,00 20,00 20,00 8,00 8,00 544,25 478,49 1

81423432/6478 4,00 2,00 2,00 0,00 2,00 50,00 50,00 50,00 32,00 32,00 461,24 459,24 2

81423432/5996 35,20 2,70 2,70 20,00 20,00 22,70 60,00 50,00 50,00 40,00 40,00 447,23 428,06 3

81423432/6117 21,50 0,00 20,00 20,00 20,00 140,00 60,00 60,00 70,00 40,00 30,00 453,94 372,44 4

81423432/6702 196,75 5,50 6,00 2,50 23,75 3,00 16,00 5,50 10,00 10,00 82,25 70,00 70,00 152,25 190,00 50,00 50,00 92,00 32,00 60,00 513,40 330,40 5

81423432/5790 15,75 2,00 2,00 0,00 2,00 50,00 50,00 50,00 32,00 32,00 330,12 316,37 -

81423432/6986 61,75 6,00 6,00 2,50 4,00 10,00 10,00 38,50 0,00 38,50 200,00 60,00 60,00 100,00 40,00 60,00 489,10 245,89 -

81423432/7140 38,75 2,50 1,00 2,00 2,75 10,00 18,25 20,00 20,00 38,25 200,00 60,00 60,00 100,00 40,00 60,00 386,24 245,74 -

81423432/6591 8,75 0,00 0,00 0,00 130,00 0,00 62,00 32,00 30,00 310,32 0,00
ΔΕΝ 

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ

81423432/5657 26,50 0,00 0,00 0,00 40,00 0,00 24,00 24,00 263,61 0,00
ΔΕΝ 

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ

81423432/7303 77,00 0,00 0,00 0,00 50,00 0,00 32,00 32,00 257,32 0,00
ΔΕΝ 

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ

81423432/7334 7,00 0,00 0,00 0,00 120,00 0,00 54,00 24,00 30,00 222,95 0,00
ΔΕΝ 

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ

81423432/6396 1,25 0,00 0,00 0,00 40,00 0,00 24,00 24,00 182,57 0,00
ΔΕΝ 

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ

81423432/6369 15,00 0,00 0,00 0,00 110,00 0,00 46,00 16,00 30,00 166,40 0,00
ΔΕΝ 

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ

81423432/5291 11,00 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 16,00 16,00 159,94 0,00
ΔΕΝ 

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ

81423432/6727 25,25 0,00 0,00 0,00 50,00 0,00 32,00 32,00 149,40 0,00
ΔΕΝ 

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ

81423432/6527 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,23 0,00
ΔΕΝ 

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ

81423432/6704 18,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63,13 0,00
ΔΕΝ 

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ

ΜΕΤΑ ΑΠΟ ΤΟΝ ΕΛΕΓΧΟ ΓΙΑ 

ΤΟ 5πλάσιο αριθμό των 

προκηρυγμένων θέσεων 

/Σύνολο Μορίων                                                 

Για θέσεις επιμελητή Α και 

Β προκύπτουν από τις 

στήλες 1Β+3Β+4Β.                         
Για θέσεις επιμελητή Α και Β  

με Εξειδίκευση/Ειδική 

Εμπειρία προκύπτουν από 

τις στήλες  2+3+4.  Για 

θέσεις Δ/ντων προκύπτουν 

από τις στήλες  1+3+5+6 . 

Για θέσεις Δ/ντων με 

Εξειδίκευση/Ειδική Εμπειρία 

προκύπτουν από τις στήλες  

2+3+5+6.

Σειρά 

κατάταξης

6Η ΥΠΕ - ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΚΡΙΣΗΣ ΚΑΙ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΙΑΤΡΩΝ ΕΣΥ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ  ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ  - ΑΝΑΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΘΕΣΕΩΝ ΥΠ.ΑΡΙΘΜ. Γ4α/Γ.Π.οικ. 5332/05-02-2021 (ΑΔΑ:ΩΑΗΣ465ΦΥΟ-0ΜΙ) Απόφασης του Υπουργείου Υγείας - ΘΕΣΕΙΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ Α' & Β'

ΠΙΝΑΚΑΣ 3 - ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟ ΕΡΓΟ ΠΙΝΑΚΑΣ 4 - Εκπαιδευτική Δραστηριότητα

ΜΟΝΟ ΓΙΑ ΘΕΣΕΙΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΩΝ                                                                                                                                                                           

(ΑΥΤΈΣ ΟΙ ΣΤΗΛΕΣ ΔΕΝ ΛΑΜΒΑΝΟΝΤΑΙ 

ΥΠΟΨΗ)

Σύνολο Μορίων                  

Για θέσεις επιμελητή Α και 

Β προκύπτουν από τις 

στήλες 1Α+3Α+4Α.                                                                                                                                                                                           
Για θέσεις επιμελητή Α και Β 

με Εξειδίκευση/Ειδική 

Εμπειρία προκύπτουν από 

τις στήλες  2+3+4.  Για 

θέσεις Δ/ντων προκύπτουν 

από τις στήλες  1+3+5+6 . 

Για θέσεις Δ/ντων με 

Εξειδίκευση/Ειδική Εμπειρία 

προκύπτουν από τις στήλες  

2+3+5+6.



81423432/6409 1,25 1,00 1,00 0,00 1,00 20,00 0,00 8,00 8,00 521,25 501,00 1

81423432/6278 24,25 1,00 1,25 1,50 3,75 20,00 20,00 23,75 20,00 20,00 20,00 8,00 8,00 544,25 478,49 2

81423432/6478 4,00 2,00 2,00 0,00 2,00 50,00 50,00 50,00 32,00 32,00 461,24 459,24 3

81423432/7135 26,00 1,00 1,00 20,00 20,00 21,00 30,00 30,00 30,00 16,00 16,00 395,56 342,31 4

81423432/6702 196,75 5,50 6,00 2,50 23,75 3,00 16,00 5,50 10,00 10,00 82,25 70,00 70,00 152,25 190,00 50,00 50,00 92,00 32,00 60,00 513,40 330,40 5

81423432/6094 21,50 6,00 3,00 1,25 10,00 20,25 0,00 20,25 60,00 60,00 60,00 40,00 40,00 322,97 321,72 -

81423432/5931 40,70 0,50 1,50 6,00 2,70 10,00 20,70 20,00 20,00 40,70 50,00 50,00 50,00 32,00 32,00 316,18 318,93 -

81423432/5790 15,75 2,00 2,00 0,00 2,00 50,00 50,00 50,00 32,00 32,00 330,12 316,37 -

81423432/5950 0,00 0,00 0,00 50,00 40,00 40,00 32,00 32,00 290,49 284,32 -

81423432/6069 32,45 7,50 1,00 1,25 2,50 6,00 2,70 10,00 30,95 0,00 30,95 170,00 60,00 60,00 85,00 40,00 45,00 378,81 267,31 -

81423432/7199 12,75 1,00 1,00 0,00 1,00 30,00 30,00 30,00 16,00 16,00 312,34 260,59 -

81423432/6591 8,75 0,00 0,00 0,00 130,00 0,00 62,00 32,00 30,00 310,32 0,00
ΔΕΝ 

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ

81423432/5382 1,00 0,00 0,00 0,00 60,00 0,00 40,00 40,00 262,50 0,00
ΔΕΝ 

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ

81423432/7032 56,25 0,00 0,00 0,00 120,00 0,00 54,00 24,00 30,00 260,82 0,00
ΔΕΝ 

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ

81423432/6425 50,75 0,00 0,00 0,00 50,00 0,00 32,00 32,00 257,67 0,00
ΔΕΝ 

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ

81423432/7372 35,25 0,00 0,00 0,00 130,00 0,00 62,00 32,00 30,00 229,48 0,00
ΔΕΝ 

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ

81423432/7334 7,00 0,00 0,00 0,00 120,00 0,00 54,00 24,00 30,00 222,95 0,00
ΔΕΝ 

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ

81423432/6396 1,25 0,00 0,00 0,00 40,00 0,00 24,00 24,00 182,57 0,00
ΔΕΝ 

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ

81423432/7204 5,50 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 16,00 16,00 171,73 0,00
ΔΕΝ 

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ

81423432/6369 15,00 0,00 0,00 0,00 110,00 0,00 46,00 16,00 30,00 166,40 0,00
ΔΕΝ 

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ

81423432/6727 25,25 0,00 0,00 0,00 50,00 0,00 32,00 32,00 149,40 0,00
ΔΕΝ 

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ

81423432/6527 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,23 0,00
ΔΕΝ 

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ

81423432/6261 6,50 2,50 2,00 4,50 0,00 4,50 40,00 30,00 30,00 24,00 24,00 485,46 473,46 1

81423432/6117 21,50 0,00 20,00 20,00 20,00 140,00 60,00 60,00 70,00 40,00 30,00 453,94 372,44 2

81423432/7135 26,00 1,00 1,00 20,00 20,00 21,00 30,00 30,00 30,00 16,00 16,00 395,56 342,31 3

81423432/6094 21,50 6,00 3,00 1,25 10,00 20,25 0,00 20,25 60,00 60,00 60,00 40,00 40,00 322,97 321,72 4

81423432/6250 21,25 4,50 1,00 2,00 2,75 10,00 20,25 0,00 20,25 180,00 40,00 40,00 84,00 24,00 60,00 437,25 288,59 5

81423432/6069 32,45 7,50 1,00 1,25 2,50 6,00 2,70 10,00 30,95 0,00 30,95 170,00 60,00 60,00 85,00 40,00 45,00 378,81 267,31 -

81423432/5454 3,75 0,00 0,00 0,00 0,00 418,08 249,76 -

81423432/6986 61,75 6,00 6,00 2,50 4,00 10,00 10,00 38,50 0,00 38,50 200,00 60,00 60,00 100,00 40,00 60,00 489,10 245,89 -

81423432/7140 38,75 2,50 1,00 2,00 2,75 10,00 18,25 20,00 20,00 38,25 200,00 60,00 60,00 100,00 40,00 60,00 386,24 245,74 -

81423432/6941 49,15 1,00 0,75 6,00 3,75 6,25 2,00 10,00 29,75 0,00 29,75 60,00 60,00 60,00 40,00 40,00 289,96 230,56 -

81423432/6888 14,50 0,00 0,00 0,00 40,00 0,00 24,00 24,00 157,63 0,00
ΔΕΝ 

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ

81423432/6727 25,25 0,00 0,00 0,00 50,00 0,00 32,00 32,00 149,40 0,00
ΔΕΝ 

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ

81423432/5753 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 16,00 16,00 90,50 0,00
ΔΕΝ 

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ

81423432/6704 18,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63,13 0,00
ΔΕΝ 

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ

81423432/6261 6,50 2,50 2,00 4,50 0,00 4,50 40,00 30,00 30,00 24,00 24,00 485,46 473,46 1

81423432/6478 4,00 2,00 2,00 0,00 2,00 50,00 50,00 50,00 32,00 32,00 461,24 459,24 2

81423432/5996 35,20 2,70 2,70 20,00 20,00 22,70 60,00 50,00 50,00 40,00 40,00 447,23 428,06 3

81423432/6264 2,50 1,25 1,25 0,00 1,25 40,00 30,00 30,00 24,00 24,00 467,82 416,57 4

81423432/6117 21,50 0,00 20,00 20,00 20,00 140,00 60,00 60,00 70,00 40,00 30,00 453,94 372,44 5

81423432/6558 175,00 27,00 8,25 2,00 2,50 21,00 4,00 63,25 10,00 138,00 20,00 20,00 158,00 200,00 60,00 60,00 100,00 40,00 60,00 510,41 364,90 -

81423432/7135 26,00 1,00 1,00 20,00 20,00 21,00 30,00 30,00 30,00 16,00 16,00 395,56 342,31 -

81423432/6702 196,75 5,50 6,00 2,50 23,75 3,00 16,00 5,50 10,00 10,00 82,25 70,00 70,00 152,25 190,00 50,00 50,00 92,00 32,00 60,00 513,40 330,40 -

81423432/6094 21,50 6,00 3,00 1,25 10,00 20,25 0,00 20,25 60,00 60,00 60,00 40,00 40,00 322,97 321,72 -

81423432/5931 40,70 0,50 1,50 6,00 2,70 10,00 20,70 20,00 20,00 40,70 50,00 50,00 50,00 32,00 32,00 316,18 318,93 -

81423432/5790 15,75 2,00 2,00 0,00 2,00 50,00 50,00 50,00 32,00 32,00 330,12 316,37 -

81423432/6250 21,25 4,50 1,00 2,00 2,75 10,00 20,25 0,00 20,25 180,00 40,00 40,00 84,00 24,00 60,00 437,25 288,59 -

81423432/5950 0,00 0,00 0,00 50,00 40,00 40,00 32,00 32,00 290,49 284,32 -

81423432/6069 32,45 7,50 1,00 1,25 2,50 6,00 2,70 10,00 30,95 0,00 30,95 170,00 60,00 60,00 85,00 40,00 45,00 378,81 267,31 -

81423432/7199 12,75 1,00 1,00 0,00 1,00 30,00 30,00 30,00 16,00 16,00 312,34 260,59 -

81423432/6986 61,75 6,00 6,00 2,50 4,00 10,00 10,00 38,50 0,00 38,50 200,00 60,00 60,00 100,00 40,00 60,00 489,10 245,89 -

81423432/6941 49,15 1,00 0,75 6,00 3,75 6,25 2,00 10,00 29,75 0,00 29,75 60,00 60,00 60,00 40,00 40,00 289,96 230,56 -

81423432/6591 8,75 0,00 0,00 0,00 130,00 0,00 62,00 32,00 30,00 310,32 0,00
ΔΕΝ 

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ

81423432/5657 26,50 0,00 0,00 0,00 40,00 0,00 24,00 24,00 263,61 0,00
ΔΕΝ 

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ

81423432/5382 1,00 0,00 0,00 0,00 60,00 0,00 40,00 40,00 262,50 0,00
ΔΕΝ 

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ

81423432/6425 50,75 0,00 0,00 0,00 50,00 0,00 32,00 32,00 257,67 0,00
ΔΕΝ 

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ

81423432/7303 77,00 0,00 0,00 0,00 50,00 0,00 32,00 32,00 257,32 0,00
ΔΕΝ 

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ

81423432/7372 35,25 0,00 0,00 0,00 130,00 0,00 62,00 32,00 30,00 229,48 0,00
ΔΕΝ 

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ

81423432/7334 7,00 0,00 0,00 0,00 120,00 0,00 54,00 24,00 30,00 222,95 0,00
ΔΕΝ 

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ

81423432/6396 1,25 0,00 0,00 0,00 40,00 0,00 24,00 24,00 182,57 0,00
ΔΕΝ 

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ

81423432/6912 3,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158,06 0,00
ΔΕΝ 

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ

81423432/6888 14,50 0,00 0,00 0,00 40,00 0,00 24,00 24,00 157,63 0,00
ΔΕΝ 

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ

81423432/6727 25,25 0,00 0,00 0,00 50,00 0,00 32,00 32,00 149,40 0,00
ΔΕΝ 

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ

81423432/5753 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 16,00 16,00 90,50 0,00
ΔΕΝ 

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ

81423432/6527 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,23 0,00
ΔΕΝ 

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ

81423432/6704 18,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63,13 0,00
ΔΕΝ 

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ

81423432/6687 8,00 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 16,00 16,00 62,75 0,00
ΔΕΝ 

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ

81423432/5496 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 0,00
ΔΕΝ 

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ



81423432/7207 4,50 1,00 1,00 3,75 5,75 0,00 5,75 40,00 20,00 20,00 24,00 24,00 475,30 525,75 1

81423432/6089 300,00 12,50 6,75 12,00 2,50 35,00 27,00 24,00 44,00 10,00 10,00 10,00 193,75 20,00 70,00 90,00 283,75 100,00 40,00 40,00 47,00 32,00 15,00 617,66 519,97 2

81423432/6278 24,25 1,00 1,25 1,50 3,75 20,00 20,00 23,75 20,00 20,00 20,00 8,00 8,00 544,25 478,49 3

81423432/6264 2,50 1,25 1,25 0,00 1,25 40,00 30,00 30,00 24,00 24,00 467,82 416,57 4

81423432/6117 21,50 0,00 20,00 20,00 20,00 140,00 60,00 60,00 70,00 40,00 30,00 453,94 372,44 5

81423432/7135 26,00 1,00 1,00 20,00 20,00 21,00 30,00 30,00 30,00 16,00 16,00 395,56 342,31 -

81423432/5790 15,75 2,00 2,00 0,00 2,00 50,00 50,00 50,00 32,00 32,00 330,12 316,37 -

81423432/5950 0,00 0,00 0,00 50,00 40,00 40,00 32,00 32,00 290,49 284,32 -

81423432/7199 12,75 1,00 1,00 0,00 1,00 30,00 30,00 30,00 16,00 16,00 312,34 260,59 -

81423432/6986 61,75 6,00 6,00 2,50 4,00 10,00 10,00 38,50 0,00 38,50 200,00 60,00 60,00 100,00 40,00 60,00 489,10 245,89 -

81423432/7140 38,75 2,50 1,00 2,00 2,75 10,00 18,25 20,00 20,00 38,25 200,00 60,00 60,00 100,00 40,00 60,00 386,24 245,74 -

81423432/6591 8,75 0,00 0,00 0,00 130,00 0,00 62,00 32,00 30,00 310,32 0,00
ΔΕΝ 

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ

81423432/6442 41,50 0,00 0,00 0,00 110,00 0,00 46,00 16,00 30,00 307,14 0,00
ΔΕΝ 

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ

81423432/5657 26,50 0,00 0,00 0,00 40,00 0,00 24,00 24,00 263,61 0,00
ΔΕΝ 

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ

81423432/7032 56,25 0,00 0,00 0,00 120,00 0,00 54,00 24,00 30,00 260,82 0,00
ΔΕΝ 

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ

81423432/7303 77,00 0,00 0,00 0,00 50,00 0,00 32,00 32,00 257,32 0,00
ΔΕΝ 

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ

81423432/7372 35,25 0,00 0,00 0,00 130,00 0,00 62,00 32,00 30,00 229,48 0,00
ΔΕΝ 

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ

81423432/7334 7,00 0,00 0,00 0,00 120,00 0,00 54,00 24,00 30,00 222,95 0,00
ΔΕΝ 

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ

81423432/6396 1,25 0,00 0,00 0,00 40,00 0,00 24,00 24,00 182,57 0,00
ΔΕΝ 

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ

81423432/6369 15,00 0,00 0,00 0,00 110,00 0,00 46,00 16,00 30,00 166,40 0,00
ΔΕΝ 

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ

81423432/5291 11,00 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 16,00 16,00 159,94 0,00
ΔΕΝ 

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ

81423432/6888 14,50 0,00 0,00 0,00 40,00 0,00 24,00 24,00 157,63 0,00
ΔΕΝ 

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ

81423432/6727 25,25 0,00 0,00 0,00 50,00 0,00 32,00 32,00 149,40 0,00
ΔΕΝ 

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ

81423432/6527 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,23 0,00
ΔΕΝ 

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ

81423432/6704 18,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63,13 0,00
ΔΕΝ 

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ

81423432/6261 6,50 2,50 2,00 4,50 0,00 4,50 40,00 30,00 30,00 24,00 24,00 485,46 473,46 1

81423432/6478 4,00 2,00 2,00 0,00 2,00 50,00 50,00 50,00 32,00 32,00 461,24 459,24 2

81423432/6264 2,50 1,25 1,25 0,00 1,25 40,00 30,00 30,00 24,00 24,00 467,82 416,57 3

81423432/6117 21,50 0,00 20,00 20,00 20,00 140,00 60,00 60,00 70,00 40,00 30,00 453,94 372,44 4

81423432/6094 21,50 6,00 3,00 1,25 10,00 20,25 0,00 20,25 60,00 60,00 60,00 40,00 40,00 322,97 321,72 5

81423432/5931 40,70 0,50 1,50 6,00 2,70 10,00 20,70 20,00 20,00 40,70 50,00 50,00 50,00 32,00 32,00 316,18 318,93 -

81423432/5790 15,75 2,00 2,00 0,00 2,00 50,00 50,00 50,00 32,00 32,00 330,12 316,37 -

81423432/6250 21,25 4,50 1,00 2,00 2,75 10,00 20,25 0,00 20,25 180,00 40,00 40,00 84,00 24,00 60,00 437,25 288,59 -

81423432/5950 0,00 0,00 0,00 50,00 40,00 40,00 32,00 32,00 290,49 284,32 -

81423432/6069 32,45 7,50 1,00 1,25 2,50 6,00 2,70 10,00 30,95 0,00 30,95 170,00 60,00 60,00 85,00 40,00 45,00 378,81 267,31 -

81423432/7199 12,75 1,00 1,00 0,00 1,00 30,00 30,00 30,00 16,00 16,00 312,34 260,59 -

81423432/6986 61,75 6,00 6,00 2,50 4,00 10,00 10,00 38,50 0,00 38,50 200,00 60,00 60,00 100,00 40,00 60,00 489,10 245,89 -

81423432/7140 38,75 2,50 1,00 2,00 2,75 10,00 18,25 20,00 20,00 38,25 200,00 60,00 60,00 100,00 40,00 60,00 386,24 245,74 -

81423432/6941 49,15 1,00 0,75 6,00 3,75 6,25 2,00 10,00 29,75 0,00 29,75 60,00 60,00 60,00 40,00 40,00 289,96 230,56 -

81423432/5657 26,50 0,00 0,00 0,00 40,00 0,00 24,00 24,00 263,61 0,00
ΔΕΝ 

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ

81423432/5382 1,00 0,00 0,00 0,00 60,00 0,00 40,00 40,00 262,50 0,00
ΔΕΝ 

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ

81423432/6425 50,75 0,00 0,00 0,00 50,00 0,00 32,00 32,00 257,67 0,00
ΔΕΝ 

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ

81423432/7372 35,25 0,00 0,00 0,00 130,00 0,00 62,00 32,00 30,00 229,48 0,00
ΔΕΝ 

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ

81423432/5291 11,00 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 16,00 16,00 159,94 0,00
ΔΕΝ 

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ

81423432/6912 3,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158,06 0,00
ΔΕΝ 

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ

81423432/6888 14,50 0,00 0,00 0,00 40,00 0,00 24,00 24,00 157,63 0,00
ΔΕΝ 

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ

81423432/6278 24,25 1,00 1,25 1,50 3,75 20,00 20,00 23,75 20,00 20,00 20,00 8,00 8,00 544,25 478,49 1

81423432/6261 6,50 2,50 2,00 4,50 0,00 4,50 40,00 30,00 30,00 24,00 24,00 485,46 473,46 2

81423432/5996 35,20 2,70 2,70 20,00 20,00 22,70 60,00 50,00 50,00 40,00 40,00 447,23 428,06 3

81423432/6264 2,50 1,25 1,25 0,00 1,25 40,00 30,00 30,00 24,00 24,00 467,82 416,57 4

81423432/6558 175,00 27,00 8,25 2,00 2,50 21,00 4,00 63,25 10,00 138,00 20,00 20,00 158,00 200,00 60,00 60,00 100,00 40,00 60,00 510,41 364,90 5

81423432/7135 26,00 1,00 1,00 20,00 20,00 21,00 30,00 30,00 30,00 16,00 16,00 395,56 342,31 -

81423432/6702 196,75 5,50 6,00 2,50 23,75 3,00 16,00 5,50 10,00 10,00 82,25 70,00 70,00 152,25 190,00 50,00 50,00 92,00 32,00 60,00 513,40 330,40 -

81423432/5931 40,70 0,50 1,50 6,00 2,70 10,00 20,70 20,00 20,00 40,70 50,00 50,00 50,00 32,00 32,00 316,18 318,93 -

81423432/6250 21,25 4,50 1,00 2,00 2,75 10,00 20,25 0,00 20,25 180,00 40,00 40,00 84,00 24,00 60,00 437,25 288,59 -

81423432/6069 32,45 7,50 1,00 1,25 2,50 6,00 2,70 10,00 30,95 0,00 30,95 170,00 60,00 60,00 85,00 40,00 45,00 378,81 267,31 -

81423432/6941 49,15 1,00 0,75 6,00 3,75 6,25 2,00 10,00 29,75 0,00 29,75 60,00 60,00 60,00 40,00 40,00 289,96 230,56 -

81423432/5976 46,75 0,00 0,00 0,00 60,00 0,00 40,00 40,00 324,85 0,00
ΔΕΝ 

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ

81423432/6442 41,50 0,00 0,00 0,00 110,00 0,00 46,00 16,00 30,00 307,14 0,00
ΔΕΝ 

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ

81423432/5657 26,50 0,00 0,00 0,00 40,00 0,00 24,00 24,00 263,61 0,00
ΔΕΝ 

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ

81423432/5382 1,00 0,00 0,00 0,00 60,00 0,00 40,00 40,00 262,50 0,00
ΔΕΝ 

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ

81423432/7032 56,25 0,00 0,00 0,00 120,00 0,00 54,00 24,00 30,00 260,82 0,00
ΔΕΝ 

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ

81423432/6425 50,75 0,00 0,00 0,00 50,00 0,00 32,00 32,00 257,67 0,00
ΔΕΝ 

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ

81423432/7303 77,00 0,00 0,00 0,00 50,00 0,00 32,00 32,00 257,32 0,00
ΔΕΝ 

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ

81423432/7372 35,25 0,00 0,00 0,00 130,00 0,00 62,00 32,00 30,00 229,48 0,00
ΔΕΝ 

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ

81423432/7204 5,50 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 16,00 16,00 171,73 0,00
ΔΕΝ 

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ

81423432/5291 11,00 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 16,00 16,00 159,94 0,00
ΔΕΝ 

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ

81423432/5753 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 16,00 16,00 90,50 0,00
ΔΕΝ 

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ


